

Zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP

Jak już informowaliśmy, w dniu 17.11. br odbyło się w Warszawie zebranie GKR SEP, któremu przewodniczył Kol. Tomasz Kołakowski. W zebraniu uczestniczyli czł. GKR Kol. kol.: Bogumiła Pawluk, Ryszard Frydrychowski, Jerzy Jakubowski i Paweł Kozłowski oraz z Biura SEP Wanda Roman. W części obrad udział wziął Prezes SEP.



Fot. 1. Zebranie GKR SEP.

fot. Ewa Materska

Inauguracyjne zebranie Centralnej Komisji Szkolnictwa Elektrycznego SEP

W dniu 25.11. br. odbyło się pierwsze zebranie CK Szkolnictwa Elektrycznego SEP, któremu przewodniczył Kol. Eugeniusz Kaczmarek - czł. ZG SEP. W zebraniu udział wzięli członkowie Komisji: Izabella Mróz-Radłowska, Jacek Szydłowski i Dariusz Knapski. W części zebrania uczestniczył Prezes SEP i wręczył Członkom tej jednostki nominacje do działalności w bieżącej kadencji.



Fot. 2. Inauguracyjne zebranie CK Szkolnictwa Elektrycznego SEP.

fot. Ewa Materska

„Atomowy autobus-Mobilne Laboratorium”

Tego samego dnia o godz. 11.00 w gmachu „Starego BUW-u” Uniwersytetu Warszawskiego zostało rozstawione stoisko mobilnego laboratorium „Atomowego Autobusu”, który oprócz UW odwiedzi 12 ośrodków akademickich: UMK w Toruniu, Politechnikę w Koszalinie, Uniwersytet w Szczecinie, UAM w Poznaniu, Politechnikę we Wrocławiu, Uniwersytet w Łodzi, Uniwersytet w Katowicach, UJ w Krakowie, Uniwersytet w Rzeszowie, UMCS w Lublinie, UH-P w Kielcach.

Wydarzenie to zostało przygotowane przez Fundację FORUM ATOMOWE. Celem działania Fundacji jest organizowanie i wspieranie działalności edukacyjnej, popularyzatorskiej i naukowej, w tym popieranie i promocja nowoczesnych metod edukacji oraz metod popularyzowania wiedzy w zakresie jądrowych technologii wyprzedzających oraz w dziedzinie pokojowego wykorzystania energii atomowej i rozwoju energetyki jądrowej. Projekt jest skierowany przede wszystkim do studentów, ale zaproszeni są wszyscy - od 6 do 106 lat, a szczególnie zainteresowani poznaniem zasad działania elektrowni, sposobami ochrony przed promieniowaniem lub dyskusją na tematy związane z energetyką jądrową i dla akademickiej dyskusji nt. problematycznej i niekiedy kontrowersyjnej tematyki. Więcej informacji na stronie: www.atomowyautobus.pl

Spotkanie andrzejkowe w KIG

Tego samego dnia po południu w siedzibie Krajowej Izby Gospodarczej w Warszawie odbyło się spotkanie andrzejkowe z laniem wosku, wróżbami i innymi atrakcjami. Prezes SEP wziął udział w tym spotkaniu - Solenizant to Prezes KIG Pan Andrzej Arendarski. Na spotkanie - zgodnie z życzeniem Gospodarza - Prezes SEP przyniósł dla podopiecznych Domu Dziecka w Gostyninie egzemplarze wydanego przez SEP Komiksu nr 3 - podarki tematyczne o bezpiecznej elektryczności. SEP przekaże także w najbliższym czasie wsparcie finansowe dla Domu.

III Międzynarodowe Targi Energetyczne ENERGETICS w Lublinie

W dniach 23-25.11. br. w Lublinie odbyły się III Międzynarodowe Targi ENERGETICS objęte patronatem Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Szersza relacja w następnym wydaniu Infosepika.